Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
VUM25-05E: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VUM25-05E Details PDF
VUM25-05E
Hersteller-Teilenummer: VUM25-05E
Hersteller / Marke: IXYS Corporation
Teil der Beschreibung: MOSFET STAGE BOOST 500V V1-A
Datenblätter: VUM25-05E.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VUM25-05E
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung MOSFET STAGE BOOST 500V V1-A
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Brücke-
GleichrichterTeilstatus 1500 pcs Stock
Serie -
Technologie Standard
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse V1-A
Supplier Device-Gehäuse V1A-PAK
Diodentyp Three Phase (PFC Module)
Spannung - Spitzensperr- (max) 600V
Strom - Richt (Io) 40A
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1.65V @ 22A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 1.5mA @ 600V
Verpackung Bulk
CBR1F-010
Central Semiconductor
RECT BRIDGE 1.5A 100V A
CASE
VUM85-05A
IXYS Corporation
MOSFET STAGE BOOST 500V
V2-PACK
VUM80-50A
IXYS
IGBT Modules
VUM24-05NS
IXYS
IGBT Modules
VUM33-06PH
IXYS
IGBT Modules
VS-26MT100
Electro-Films (EFI) / Vishay
RECTIFIER BRIDGE 1000V 25A
D-63
VUM24-05N
IXYS Corporation
MOSFET STAGE BOOST 500V
V1-B
UG6KB40TB
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
BRIDGE RECT 1PHASE 400V 6A
D3K
1808HA820JAT1A 6R1MBI50P-160 AUIPS7081 BSM100GB120DN2E C0402C0G1C060D020BC
C2012X7R1V225M085AC CD4028BCN CLLE1AX7R1A224M050AC CS1816-08 CTT181-12
DA2S10100L DD104N06 DT210N10KOF DZ2S051M0L IP-213-EX
IP3319CX6 IRDAKO705170 IRFK6J054 KXTF9-2050 L6730TR-9LF
L9733CNTR LH28F800BGHE-TL85 LM139A/BCA LTM2882Y-5 MC68LC302PU16VC
MMFT3055VT1 MN3033LDM NCP512SQ30T2G NST3906DP6T5G S21ME4FY
S29AL016M90BAI010 SC6600V1-268G SD36-01FTG SDB10D100P SI5433DC-T1
SMAJ120CA-13-F SP3238EEA-L SS2H9HE3/52T ST333S06PFM1 TBC100LA
TSB43CA42GGW UPD160040AN-055 VSC8601XKN VUM24-05N VUM24-05NS
VUM33-05N VUM33-06PH VUM33-O5N VUM80-50A VUM85-05A